Aktuelle, giiltige Lieferkosten im Falle der Pakete, die von Flavon Group Kft. und Flavon International Ltd. Gestartet wurden *

LAND

OSTERREICH

BELGIEN

BULGARIEN

ZYPERN

DAS TSCHECHISCHE
REPUBLIK

DANEMARK

VEREINIGTES KONIGREICH

FINNLAND

FRANKREICH

GRIECHENLAND

DIE NIEDERLANDE

KROATIEN

IRLAND

UNGARN

DEUTSCHLANBD

ITALIEN

PORTUGALIEN

RUMANIEN

SPANIEN

DIE SCHWEIZ

SCHWEDEN

DIE SLOWAKEI

SLOWENIEN

83 RON /10 EUR

15 EUR

12 EUR

15 EUR

8 EUR

22 EUR

WAHRUNG AUTOSHIP
10 EUR kostenlos
10 EUR 10 EUR
10 EUR 10 EUR
30 EUR 30 EUR

vom CP Gibernommen vom CP (ibernommen
10 EUR 10 EUR
270 CZK 270 CZK
15 EUR kostenlos
6,5 GBP kostenlos
15 EUR kostenlos
12 EUR kostenlos
25 EUR 25 EUR
10 EUR 10 EUR
16,5 EUR Kein Autoship!
25 EUR 25 EUR
1500 HUF 900 HUF
10 EUR kostenlos
20 EUR 20 EUR
15 EUR 10 EUR

kostenlos (EUR)

10 EUR

kostenlos
kostenlos
8 EUR

Kein Autoship!

ZAHL DER KARTONS
1-7 Kartons
ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons
ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons
ab 8 Kartons kostenlos

1-2 Kartons 30 EUR 3-

5 Kartons 40 EUR 6-
12 Kartons 75 EUR

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-11 Kartons

ab 12 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1 Karton 16,5 EUR

2-10 Kartons 20 EUR

ab 11 Kartons

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-10 Kartons

ab 11 Kartons kostenlos
1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-10 Kartons

ab 11 Kartons kostenlos

1-2 Kartons 15 EUR 3-

6 Kartons 25 EUR 7-
11 Kartons 30 EUR 12
Kartons kostenlos

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos

1-2 Kartons 15 EUR 3-

6 Kartons 25 EUR 7-
11 Kartons 30 EUR 12
Kartons

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos

1-7 Kartons

ab 8 Kartons kostenlos
1-10 Kartons

ab 11 Kartons kostenlos

LIEFERZEIT

3 Tage

3-4 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

4-5 Tage

4-5 Tage

4-5 Tage

4-5 Tage

4-5 Tage

3-4 Tage

3 Tage

5-8 Tage

2 Tage

3 Tage

4-5 Tage

5-6 Tage

3 Tage

5-6 Tage

2-3 Tage

4-5 Tage

2 Tage

3-4 Tage

* Die Preise wurden aufgrund von der Tarife des Kurierdienstes festgesetzt, wir behalten uns das Rechte vor, die Preise zu dndern!



