Aktuelle, gültige Lieferkosten im Falle der Pakete, die von Flavon Group Kft. und Flavon International Ltd. Gestartet wurden \*

LAND	WÄHRUNG	AUTOSHIP	ZAHL DER KARTONS	LIEFERZEIT
ÖSTERREICH	10 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3 Tage
BELGIEN	10 EUR	10 EUR	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3-4 Tage
BULGARIEN	10 EUR	10 EUR	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3 Tage
ZYPERN	30 EUR vom CP übernommen 10 EUR	30 EUR vom CP übernommen 10 EUR	1-2 Kartons 30 EUR 3- 5 Kartons 40 EUR 6- 12 Kartons 75 EUR	3 Tage
DAS TSCHECHISCHE REPUBLIK	270 CZK	270 CZK	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3 Tage
DÄNEMARK	15 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	4-5 Tage
VEREINIGTES KÖNIGREICH	6,5 GBP	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	4-5 Tage
FINNLAND	15 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	4-5 Tage
FRANKREICH	12 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	4-5 Tage
GRIECHENLAND	25 EUR	25 EUR	1-11 Kartons ab 12 Kartons kostenlos	4-5 Tage
DIE NIEDERLANDE	10 EUR	10 EUR	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3-4 Tage
KROATIEN	16,5 EUR	Kein Autoship!	1 Karton 16,5 EUR 2-10 Kartons 20 EUR ab 11 Kartons	3 Tage
IRLAND	25 EUR	25 EUR	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	5-8 Tage
UNGARN	1500 HUF	900 HUF	1-10 Kartons ab 11 Kartons kostenlos	2 Tage
DEUTSCHLANBD	10 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3 Tage
ITALIEN	20 EUR	20 EUR	1-10 Kartons ab 11 Kartons kostenlos	4-5 Tage
PORTUGALIEN	15 EUR	10 EUR	1-2 Kartons 15 EUR 3- 6 Kartons 25 EUR 7- 11 Kartons 30 EUR 12 Kartons kostenlos	5-6 Tage
RUMÄNIEN	83 RON / 10 EUR	kostenlos (EUR)	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	3 Tage
SPANIEN	15 EUR	10 EUR	1-2 Kartons 15 EUR 3- 6 Kartons 25 EUR 7- 11 Kartons 30 EUR 12 Kartons	5-6 Tage
DIE SCHWEIZ	12 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	2-3 Tage
SCHWEDEN	15 EUR	kostenlos	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	4-5 Tage
DIE SLOWAKEI	8 EUR	8 EUR	1-7 Kartons ab 8 Kartons kostenlos	2 Tage
SLOWENIEN	22 EUR	Kein Autoship!	1-10 Kartons ab 11 Kartons kostenlos	3-4 Tage

<sup>\*</sup> Die Preise wurden aufgrund von der Tarife des Kurierdienstes festgesetzt, wir behalten uns das Rechte vor, die Preise zu ändern!